UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GD&ĐT
V/v tăng cường triển khai Kế hoạch tổ

chức vận động quyên góp ủng hộ “Quỹ

khuyến học” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-BVĐQKH ngày 01 tháng 8 năm 2023 của

Ban vận động quỹ khuyến học huyện Lạc Thủy về Kế hoạch tổ chức vận động

quyên góp ủng hộ “Quỹ khuyến học” năm 2023.

Ngày 02/8/2023 Phòng Giáo dục và Đào tạo đã triển khai văn bản số

677/GD&ĐT về việc triển khai Kế hoạch tổ chức vận động quyên góp ủng hộ “Quỹ

khuyến học” năm 2023. Tuy nhiên đến thời điểm ngày 24/8/2023 Hội khuyến học

huyện mới nhận được của một số đơn vị.

Để cuộc vận động quyên góp ủng hộ “Quỹ khuyến học” năm 2023 đạt kết

quả tốt cũng như kịp thời gian trao tặng quà cho các em có hoàn cảnh khó khăn

trong lễ khai giảng năm học mới. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

học trực thuộc tiếp tục truyền, vận động sâu rộng đến toàn thể đội ngũ cán bộ, giáo

viên, nhân viên, người lao động đóng góp ủng hộ quỹ khuyến học nhằm mục đích

đỡ đầu, cấp học bổng, mua thẻ Bảo hiểm y tế cho học sinh có hoàn cảnh đặc biệt

khó khăn nhân dịp năm học mới, động viên khen thưởng học sinh, giáo viên, người

lao động đạt kết quả xuất sắc trong học tập và giảng dạy.

Hội Khuyến học huyện trực tiếp thu tại trụ sở làm việc của Hội (Tầng 3

Phòng GD&ĐT Lạc Thủy). SĐT: 0976490298 hoặc 0985587261. Hoặc gửi vào

tài khoản Hội khuyến học huyện Lạc Thủy. STK 3009201003295 tại Ngân hàng

Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Lạc Thủy (Nội dung nộp ghi rõ tên

đơn vị ủng hộ quỹ khuyến học).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Các bộ phận CM;

- Lưu: VT, TTTĐ (DT02b)

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T17:38:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:39:10+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:39:15+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:39:22+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!